
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
03.08.2017                  Воронеж                          № 3-1767 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2017 (протокол № 7) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 105



2 

Приложение 

к приказу от 03.08.2017 № 3-1767 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - Информационные системы и технологии, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Акиньшина Анна Сергеевна 253 16170061 - 

2 Аксенов Антон Александрович 248 16170086 - 

3 Бородин Никита Алексеевич 238 16170084 - 

4 Бузин Никита Александрович 238 16170083 - 

5 Быковский Илья Викторович 254 16170076 - 

6 Василега Владислав Владимирович 245 16170043 - 

7 Васильев Данила Федорович 236 16170051 - 

8 Верещагина Марина Сергеевна 237 16170050 - 

9 Волков Александр Григорьевич 251 16170067 - 

10 Воронцова Светлана Юрьевна 237 16170065 - 

11 Ворошилин Антон Александрович 252 16170080 - 

12 Гайворонский Сергей Игоревич 237 16170042 - 

13 Гладких Павел Андреевич 239 16170078 - 

14 Глебов Михаил Сергеевич 246 16170052 - 

15 Глущенко Владислав Сергеевич 242 16170064 - 

16 Гнездилов Кирилл Вячеславович 237 16170057 - 

17 Гордиенко Александр Сергеевич 239 16170053 - 

18 Господарикова Варвара Сергеевна 244 16170056 - 

19 Гостев Захар Сергеевич 249 16170079 - 

20 Данкин Никита Романович 241 16170044 - 

21 Донских Дмитрий Павлович 251 16170066 - 

22 Дуров Максим Андреевич 245 16170069 - 

23 Желтухин Владимир Сергеевич 259 16170045 - 

24 Зверева Арина Сергеевна 241 16170047 - 

25 Кальченко Дмитрий Алексеевич 244 16170060 - 



3 

26 Килигин Егор Александрович 248 16170072 - 

27 Козлов Дмитрий Дмитриевич 243 16170046 - 

28 Кривоносова Юлия Дмитриевна 254 16170068 - 

29 Лесных Иван Евгеньевич 248 16170074 - 

30 Малышева Кристина Игоревна 247 16170090 - 

31 Назаренко Виктория Сергеевна 241 16170055 - 

32 Никонова Светлана Андреевна 241 16170063 - 

33 Олейник Елизавета Игоревна 242 16170041 - 

34 Паронников Михаил Алексеевич 243 16170085 - 

35 Пауков Николай Владимирович 260 16170048 - 

36 Петьков Иван Владимирович 252 16170058 - 

37 Попков Валентин Сергеевич 238 16170059 - 

38 Пупыкин Алексей Николаевич 253 16170075 - 

39 Русинова Ирина Олеговна 241 16170070 - 

40 Саввин Максим Олегович 237 16170089 - 

41 Сергиенко Александр Вячеславович 258 16170081 - 

42 Сотников Владимир Иванович 239 16170062 - 

43 Стеблева Екатерина Александровна 239 16170054 - 

44 Стребкова Ольга Владимировна 253 16170073 - 

45 Сушилов Антон Александрович 239 16170087 - 

46 Сычёв Антон Андреевич 250 16170049 - 

47 Турченко Константин Анатольевич 247 16170088 - 

48 Чиркин Александр Юрьевич 261 16170091 - 

49 Шурыгина Ангелина Александровна 250 16170071 - 

50 Щербакова Анна Андреевна 247 16170077 - 

51 Яцкин Андрей Владиленович 265 16170082 - 

 

 
2. Факультет Компьютерных наук, 
    специальность - Компьютерная безопасность, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 
Бражников Владислав 
Александрович 

256 16170095 - 



4 

2 Клепиков Михаил Сергеевич 277 16170098 - 

3 
Колесников Александр 
Владимирович 

321 16170101 - 

4 Кузема Павел Геннадьевич 269 16170096 - 

5 Кульбака Алексей Владимирович 255 16170100 - 

6 Лобов Антон Александрович 239 16170099 - 

7 Охрименко Александр Иванович 303 16170097 - 

8 Соколов Илья Евгеньевич 280 16170094 - 

9 Хрячков Илья Викторович 332 16170093 - 

10 Шепилов Святослав Александрович 247 16170092 - 

 

 
3. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - Математика и компьютерные науки, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аганин Илья Азизович 223 16170112 - 

2 Андреев Александр Андреевич 230 16170118 - 

3 Беляев Алексей Дмитриевич 224 16170137 - 

4 Бобрешов Виталий Сергеевич 229 16170109 - 

5 Гончаров Вадим Сергеевич 222 16170103 - 

6 Денисенков Сергей Сергеевич 227 16170107 - 

7 Дунаева Елизавета Владимировна 221 16170119 - 

8 Дынин Михаил Александрович 232 16170123 - 

9 Есиков Роман Юрьевич 220 16170121 - 

10 Ефанов Роман Олегович 228 16170135 - 

11 Заборских Иван Андреевич 218 16170117 - 

12 Изергина Арина Алексеевна 227 16170136 - 

13 Квасова Мария Дмитриевна 234 16170115 - 

14 Кивит Елена Эдуардовна 217 16170105 - 

15 Ковыршина Алиса Андреевна 224 16170132 - 

16 Кожевникова Наталья Борисовна 227 16170104 - 

17 Колесников Андрей Андреевич 225 16170108 - 

18 Комаров Андрей Викторович 222 16170141 - 



5 

19 Коротков Олег Игоревич 229 16170130 - 

20 Кошелев Евгений Валерьевич 233 16170134 - 

21 Кулакова Ирина Алексеевна 227 16170102 - 

22 Куприн Михаил Андреевич 229 16170120 - 

23 Ларин Алексей Алексеевич 218 16170116 - 

24 Леденёв Никита Викторович 225 16170110 - 

25 Маликов Станислав Алексеевич 230 16170114 - 

26 Новиков Вячеслав Игоревич 222 16170106 - 

27 Нурулаев Эльдар Сиражудинович 229 16170129 - 

28 Павленок Сергей Сергеевич 231 16170113 - 

29 Петров Илья Владимирович 223 16170133 - 

30 Портей Василий Игоревич 227 16170142 - 

31 Прохорчук Екатерина Андреевна 221 16170127 - 

32 Рогозина Ольга Петровна 229 16170140 - 

33 Саулькина Олеся Владимировна 224 16170122 - 

34 Серадская Дарья Михайловна 222 16170126 - 

35 Сигарев Алексей Юрьевич 236 16170143 - 

36 Стрельников Антон Викторович 224 16170124 - 

37 Сурков Андрей Александрович 224 16170125 - 

38 Товмасян Армен Артурович 234 16170128 - 

39 Федорова Светлана Яковлевна 224 16170139 - 

40 Холобаев Максим Николаевич 223 16170138 - 

41 Чернышов Кирилл Сергеевич 231 16170131 - 

42 Щербакова Анастасия Борисовна 220 16170111 - 

 

 
4. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - Прикладная информатика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бакулин Александр Юрьевич 237 16170154 - 

2 Белов Павел Александрович 240 16170153 - 

3 Булатова Виктория Алексеевна 216 16170144 - 



6 

4 Волов Александр Алексеевич 215 16170155 - 

5 Воронько Василий Кириллович 228 16170163 - 

6 Грибанов Денис Александрович 213 16170158 - 

7 Зуев Даниил Витальевич 225 16170145 - 

8 Коваленко Ксения Викторовна 220 16170161 - 

9 Коломыцев Виктор Николаевич 216 16170146 - 

10 Кравцова Елена Эдуардовна 248 16170162 - 

11 Кравченко Илья Сергеевич 218 16170152 - 

12 Лятифов Ролан Эйнулла Оглы 213 16170148 - 

13 Миндов Никита Олегович 220 16170164 - 

14 Михолап Валерия Сергеевна 243 16170159 - 

15 Никитченко Богдан Олегович 226 16170150 - 

16 Новоселов Никита Алексеевич 214 16170160 - 

17 Поляков Николай Аркадьевич 215 16170157 - 

18 Привалов Никита Ильич 229 16170147 - 

19 Сидаков Семен Владимирович 213 16170156 - 

20 Титова Мария Дмитриевна 220 16170151 - 

21 Яхненко Дарья Вадимовна 216 16170149 - 

 

 
5. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - Программная инженерия, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Аленичев Александр Викторович 262 16170177 - 

2 Бородин Андрей Борисович 274 16170169 - 

3 Бородин Андрей Олегович 255 16170165 - 

4 Буйлов Никита Олегович 263 16170178 - 

5 Григорьев Владимир Олегович 256 16170167 - 

6 Гузев Константин Андреевич 262 16170181 - 

7 Данилова Анна Вячеславовна 300 16170176 - 

8 Елфимова Екатерина Валерьевна 259 16170173 - 

9 Злобин Максим Владимирович 253 16170168 - 



7 

10 Кубленко Павел Владимирович 254 16170166 - 

11 Мещеряков Илья Геннадьевич 253 16170170 - 

12 Свиридов Максим Александрович 261 16170172 - 

13 Стоян Никита Геннадьевич 261 16170175 - 

14 Теремкова Дарья Александровна 267 16170171 - 

15 Толстов Максим Валерьевич 256 16170179 - 

16 Ушаков Владимир Александрович 253 16170174 - 

17 Фоминов Артём Валерьевич 272 16170180 - 

 

 
6. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - Информационные системы и технологии, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гладилин Павел Алексеевич 151 16170184 16170099 

2 Горбунов Сергей Васильевич 138 16170185 16170160 

3 Масютин Александр Иванович 166 16170186 16170210 

4 Скорынин Владлен Владимирович 143 16170183 16170034 

5 Щеголева Надежда Эдуардовна 164 16170182 16170007 

 

 
7. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - Математика и компьютерные науки, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бодрых Александр Владимирович 192 16170187 16170046 

 

 



8 

8. Факультет Компьютерных наук, 
    направление - Программная инженерия, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бойко Иван Андреевич 148 16170188 16170113 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


